



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 41/2012
OA.C.ZP.222.577.TK.2012

Warszawa, 17.09.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na

Świadczenie usług ochrony osób i mienia dla Urzędu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), informuje, że w dniu 13 września 2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1. Zamawiający – na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy – Pzp – zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- konieczność zmiany osób, względnie pojazdów uczestniczących w wykonaniu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt III/21 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, została przewidziana zmiana osoby uczestniczącej w wykonywaniu zamówienia.

- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje usług dodatkowych.

- możliwość przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź:

Nie znane są Zamawiającemu możliwości zmiany stawki VAT w 2013 roku i z tego względu nie będzie konieczności zmiany ceny brutto.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zmianę umowy w przypadku zmiany ustawowego podatku VAT?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podwykonawcy.

Pytanie 5.

Proszę o podanie liczby rbg zgodnie z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy, od dnia 01.12.2012 r. od godz. 00⁰⁰ do dnia 30.11.2013 r. do godz. 24⁰⁰, Wykonawca musi samodzielnie przeliczyć liczbę roboczogodzin.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego


Dorota Klaus